
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cananéia

Edição nº 201
Ano 2024

Página 1 de 9

www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 17 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal da Estância de
Cananéia

Leis, Decretos e Portarias
Decretos 2 ............................................................................... 

Processos Seletivos
Editais 4 ................................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal da Estância de Cananéia
CNPJ: 01.977.367/0001-22
Telefone: (13) 3851-1221
Celular:
E-mail: camara@camaracananeia.sp.gov.br
Pero Lobo , nº 41 - Centro - CEP: 11990-000
Cananéia - SP
Site: www.camaracananeia.sp.gov.br
Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia
CNPJ: 46.585.956/0001-01
Telefone: (13) 3851-5100
Celular:
E-mail: gabinete@cananeia.sp.gov.br
Avenida Independência, nº 374 - Rocio - CEP: 11990-000
Cananéia - SP
Site: www.cananeia.sp.gov.br

https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/
https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/
https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA 
Estado de São Paulo 

"Cidade Ilustre" 

- Primeiro Povoado do Brasil – 

___________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Departamento Municipal de Governo e Administração 

Av. Independência, 374 – Rocio – Cananéia/SP fone: 13 3851-5100 ramal 5117/5135 

 

 

 

DECRETO Nº 1.557/2024 – Em 14 de junho de 2024. 
 

Formaliza a adesão do Município de Cananéia ao Projeto 

“Facilita SP – Municípios” instituído pela Resolução SDE nº 
05, de 12 de março de 2024, no âmbito do Decreto Estadual 

nº 67.979, de 25 de setembro de 2023, e o Decreto Estadual nº 

67.979, de 25 de setembro de 2023. 
 

LUIZ ANTONIO CORDEIRO, Prefeito Municipal da Estância de Cananéia, Estado de São Paulo, 

no exercício de sua competência legal e 

 

CONSIDERANDO a Lei Federal nº 13.874, de 20 de setembro de 2019, que institui a Declaração 

de Direitos de Liberdade Econômica; estabelece garantias de livre mercado; altera as Leis nos 10.406, de 10 

de janeiro de 2002 (Código Civil), 6.404, de 15 de dezembro de 1976, 11.598, de 3 de dezembro de 2007, 

12.682, de 9 de julho de 2012, 6.015, de 31 de dezembro de 1973, 10.522, de 19 de julho de 2002, 8.934, de 

18 de novembro 1994, o Decreto-Lei nº 9.760, de 5 de setembro de 1946 e a Consolidação das Leis do 

Trabalho, aprovada pelo Decreto-Lei nº 5.452, de 1º de maio de 1943; revoga a Lei Delegada nº 4, de 26 de 

setembro de 1962, a Lei nº 11.887, de 24 de dezembro de 2008, e dispositivos do Decreto-Lei nº 73, de 21 

de novembro de 1966; e dá outras providências. 

 

CONSIDERANDO a Lei Estadual nº 17.530, de 11 de abril de 2022 (Código de Defesa do 

Empreendedor); 

 

CONSIDERANDO a Lei Estadual nº 17.761, de 25 de setembro de 2023, que institui os 

procedimentos de licenciamento simplificado no Estado de São Paulo; 

 

CONSIDERANDO o Decreto Estadual nº 67.979, de 25 de setembro de 2023, que institui os critérios 

e os procedimentos para a classificação de risco de atividades econômicas, regras para aprovação tácita e 

procedimento aplicável à constituição de ambiente regulatório experimental no âmbito do Estado de São 

Paulo; 

 

CONSIDERANDO o Decreto Estadual nº 67.980, de 25 de setembro de 2023, que instituiu o Comitê 

Estadual para Simplificação de Registro e Legalização de Empresas e Negócios do Estado de São Paulo – 

Comitê Facilita SP. 

  

CONSIDERANDO que a Resolução SDE nº 05, de 12 de março de 2024, instituiu o Projeto "Facilita 

SP - Municípios" com o objetivo de fornecer apoio à implementação de medidas de incentivo à liberdade 

econômica e desburocratização em Municípios paulistas, por meio de ações de suporte para adequações 

normativas, integração tecnológica e melhoria processual; 
 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º O Município de Cananéia adere ao Projeto "Facilita SP - Municípios", instituído pela 

Resolução SDE nº 05, de 12 de março de 2024, com vistas ao desenvolvimento de um ambiente de 

negócios mais competitivo e favorável aos empreendedores e empresários por meio de uma política 

de desburocratização e cumprimento de diretrizes de liberdade econômica. 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cananéia

Edição nº 201
Ano 2024

Página 2 de 9

www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 17 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia
Leis, Decretos e Portarias

Decretos

https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/
https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA 
Estado de São Paulo 

"Cidade Ilustre" 

- Primeiro Povoado do Brasil – 

___________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Departamento Municipal de Governo e Administração 

Av. Independência, 374 – Rocio – Cananéia/SP fone: 13 3851-5100 ramal 5117/5135 

 

 

 
(continuação do Decreto nº 1.557/2024 ) 

 

Art. 2º Para os fins do disposto no artigo 1º, o Município: 

 

I - adotará: 

 

a) os critérios para classificação nos níveis de riscos da atividade econômica previstos nas 

Leis Estaduais nº 17.530, de 11 de abril de 2022, e nº 17.761, de 25 de setembro de 2023, 

regulamentadas na forma do Decreto Estadual nº 67.979, de 25 de setembro de 2023; 

 

b) a classificação de riscos das atividades econômicas do Comitê Estadual para Simplificação 

de Registro e Legalização de Empresas e Negócios do Estado de São Paulo - Comitê Facilita SP, 

instituído pelo Decreto Estadual nº 67.980, de 25 de setembro de 2023, com o objetivo de propor 

diretrizes, critérios e procedimentos necessários à simplificação dos processos de registro, 

licenciamento, regularização e legalização de atividades econômicas e de pessoas jurídicas; e 

 

c) a Classificação Nacional de Atividade Econômica (CNAE) da Comissão Nacional de 

Classificação (Concla). 

 

II - formalizará a sua adesão à Rede Nacional para a Simplificação do Registro e da 

Legalização de Empresas e Negócios (“REDESIM”), instituída pela Lei Federal nº 11.598, de 03 de 

dezembro de 2007, celebrando o Termo de Adesão a que se refere o artigo 2º do Decreto Estadual nº 

55.660, de 30 de março de 2010. 

 

Art. 3º As disposições deste Decreto aplicam-se ao trâmite do processo administrativo dentro 

de um mesmo órgão ou entidade, ainda que o pleno exercício da atividade econômica requeira ato 

administrativo adicional ou complementar cuja responsabilidade seja de outro órgão ou entidade da 

Administração Pública de qualquer ente federativo. 

 

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

     Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, 14 de junho de 2024. 

 
 

Registre-se, Publique-se e 
Cumpra-se 

 
 
 

LUIZ ANTONIO CORDEIRO 
Prefeito Municipal 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cananéia

Edição nº 201
Ano 2024

Página 3 de 9

www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 17 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/
https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA 
Estado de São Paulo 

“Cidade Ilustre”  
– Primeiro Povoado do Brasil –  

__________________________________________ 
 

________________________________________________ 
Departamento Municipal de Turismo e Lazer 

Avenida Pinta, nº 759 – Retiro das Caravelas – Cananéia/SP - CEP. 11990-000 

Fone/Fax: (13) 3851 – 1931/ 3851-1930  Email: turismo@cananeia.sp.gov.br 

 
LISTA DE INSCRITOS 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024 

 
 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA, através da COMISSÃO 
ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, nos termos do item 4 do Edital, 
TORNA PÚBLICA a lista definitiva de inscritos do Processo Seletivo Simplificado nº 
003/2024, após período de prazo de recurso, conforme relacionado abaixo: 
 

 

RECEPCIONISTAS – PONTO DE INFORMAÇÕES TURÍSTICAS 

ÁREA CONTINENTAL 

Total de Inscritos – 31 candidatos. 

Data da Prova: 23 de junho de 2024. 

Horário de Prova: 09h00 às 12h00. 

Local de Prova: EMEF DEBORAH SILVA CAMARGO – Rua João Carlos Brand Muller, 
s/n - Vila Cabana – Cananéia/SP. 

 

SALA 01 

NOME COMPLETO REGISTRO GERAL 

1. André Luiz Souza Macharete Rodrigues  503843866 

2. Angelica Aparecida Alves  450643244 

3. Bianca Caroline Rangel 653933733 

4. Bianca Novais de Lima 489578196 

5. Camila Coutinho  47.603.441 

6. Carolina Espinosa Caetano  481874410 

7. Cely Cristina de Souza Galdino  425685512 

8. Cristina Silva Rodrigues 451416478 

9. Daniel Salício Martinelli 468325505 

10. Edilson Cordeiro Xavier 563520450 

11. Emerson Luiz Florentino de Oliveira 634011248 

12. Gustavo Martins Côrtes  32298614 

13. Jamile Cristina Coutinho de Souza  666451680 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cananéia

Edição nº 201
Ano 2024

Página 4 de 9

www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 17 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia
Processos Seletivos

Editais

https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/
https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA 
Estado de São Paulo 

“Cidade Ilustre”  
– Primeiro Povoado do Brasil –  

__________________________________________ 
 

________________________________________________ 
Departamento Municipal de Turismo e Lazer 

Avenida Pinta, nº 759 – Retiro das Caravelas – Cananéia/SP - CEP. 11990-000 

Fone/Fax: (13) 3851 – 1931/ 3851-1930  Email: turismo@cananeia.sp.gov.br 

14. Jhonatan Willy Rangel Coelho 609149234 

15. Joyce Cristina Pontes da Silva  670605943 

16. Juliano Pontes do Carmo 550944746 

17. Julio Aude Ferreira da Silva 424933561 

18. Kátia Gomes dos Santos  279784144 

19. Luana Pedro Mandira  420749378 

20. Luciele de Souza Sergio 401892529 

SALA 02 

21. Lucy Ane Cunha de Farias dos Santos  322724582 

22. Maiara Cristina de Souza  520010772 

23. Maiara Cristina de Souza  520010772 

24. Manuella Martin Morilha  364671919 

25. Maria Eduarda Novais de Lima 39138773x 

26. Patricia Pereira da Silva  333725074 

27. Renata Domingues de Souza Sergio 587343278 

28. Rosenilda Pedro 369884528 

29. Sebastião Cunha  211623684 

30. Suzana Claro Machado de Paula Santos 400088435 

31. Valéria Cristina Nepomuceno Barbosa  407236612 

 

 

RECEPCIONISTAS – CENTRO DE INFORMAÇÕES TURÍSTICAS –  

ILHA DE CANANÉIA 

Total de Inscritos – 93 candidatos. 

Data da Prova: 23 de junho de 2024. 

Horário de Prova: 09h00 às 12h00. 

Local de Prova: EMEF DEBORAH SILVA CAMARGO – Rua João Carlos Brand Muller, 
s/n - Vila Cabana – Cananéia/SP. 

SALA 03 

NOME COMPLETO REGISTRO GERAL 

1. Alessandro Jorge Athie 245856146 

2. Ana Catarina dos Santos Gomes 433246522 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cananéia

Edição nº 201
Ano 2024

Página 5 de 9

www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 17 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/
https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA 
Estado de São Paulo 

“Cidade Ilustre”  
– Primeiro Povoado do Brasil –  

__________________________________________ 
 

________________________________________________ 
Departamento Municipal de Turismo e Lazer 

Avenida Pinta, nº 759 – Retiro das Caravelas – Cananéia/SP - CEP. 11990-000 

Fone/Fax: (13) 3851 – 1931/ 3851-1930  Email: turismo@cananeia.sp.gov.br 

3. Ana Paula dos Santos Oliveira  333920016 

4. Andresa Pires de Oliveira 258647309 

5. Andrielly Cardoso Mendonça dos Reis  648808592 

6. Anna Luiza Santana Teixeira 568588551 

7. Antonia Norberto Rafael 529039552 
8. Antonio Pedro Ribeiro dos Santos  624648357 

9. Aparecida Antonia Pereira 286937414 

10. Beatriz Silva Neves  592169613 

11. Beatriz Victor Sottomaior 502211957 

12. Bruno Alex Canoso Martins  299995550  

13. Bruno Martins Claudino  433026558 

14. Camila Fabiana de Souza  433029584 

15. Camila Gomes  301984992 

16. Caroline Xavier Gomes 549561079 

17. Christhian Alves Saragoça Henrique  607363721 

18. Cristina Dantas dos Santos  336208911 

19. Danielle Aguiar de Almeida  489081599 

20. Davi Novais de Albuquerque  58077725X 

21. Débora dos Santos 551911608 

22. Débora Monteiro Martins 497495582 

23. Derillyn Gonçalves da Silva  549561158 

24. Diana Maria Pereira da Silva  659996029 

25. Eliel Pereira Dias  509923604 

SALA 04 

26. Erica da Silva Martins de Oliveira  451710216 

27. Fabian Santana Theodoro 348427700 

28. Fernanda Eduarda Novaes Neves  580159206 

29. Fernanda Roberta Fernandes  472259477 

30. Franciely Ferreira Ribeiro  489074844 

31. Gilvani Barbosa Lacerda  174206306 

32. Gustavo Luiz Alves Teodorak 497959707 

33. Heitor Augusto Aguiar da Silva 454277246 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cananéia

Edição nº 201
Ano 2024

Página 6 de 9

www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 17 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/
https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA 
Estado de São Paulo 

“Cidade Ilustre”  
– Primeiro Povoado do Brasil –  

__________________________________________ 
 

________________________________________________ 
Departamento Municipal de Turismo e Lazer 

Avenida Pinta, nº 759 – Retiro das Caravelas – Cananéia/SP - CEP. 11990-000 

Fone/Fax: (13) 3851 – 1931/ 3851-1930  Email: turismo@cananeia.sp.gov.br 

34. Heloisa Coppola  433189046 

35. Humberto Eduardo Duarte Vieira Godoy  443514884 

36. Igor Henrique Lima de Souza 549932136 

37. Isadora Lisboa da Silva  609998493 

38. Jéssica Izabel Souza dos Santos  647806216 

39. João Victor Godoi Nunes 634749638 

40. Joel Junior Carvalho Santos  503844184 

41. Júlia dos Reis Ribeiro da Silva  533014219 

42. Julia Gomes de Freitas 652240264 

43. Karina alves landim 440571285 

44. Kauana Alves Farias 669611645 

45. Kawã Henrique da Silva Cunha  657085650 

46. Kethellyn Cristina Alves Cordeiro Scharman  660439827 

47. Laércio Cunha Neto Soares 92994481 

48. Larissa Carolina Ribeiro da Silva  591553090 

49. Layane Maria de Almeida Ferreira  23555376 

50. Leandro Lima dos Santos 672251000 

51. Leticia Solange Mafra  630543719 

SALA 05 

52. lohany gabriela rangel 635443971 

53. Lucineia Aparecida Cordeiro  353508949 

54. Luiz Felipe de Almeida Bezerra  62543568X 

55. Maksuel Roberto Mateus Barbosa  446930520 

56. Manoely Ramos  670882707 

57. Marcela Cunha de Almeida Santos  621410962 

58. Marcelo Epifanio Novais 332450557 

59. Marcos Vinicius Firmino Xavier  662838567 

60. Maria Eduarda Mathias Rangel 627290073 

61. Mariana Aude Ferreira da Silva 424937505 

62. Marielle Priscila Cruz Tambor 503744864 

63. Milena Gomes Soares 549560841 

64. Miriam Carla de Almeida  348432069 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cananéia

Edição nº 201
Ano 2024

Página 7 de 9

www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 17 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/
https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA 
Estado de São Paulo 

“Cidade Ilustre”  
– Primeiro Povoado do Brasil –  

__________________________________________ 
 

________________________________________________ 
Departamento Municipal de Turismo e Lazer 

Avenida Pinta, nº 759 – Retiro das Caravelas – Cananéia/SP - CEP. 11990-000 

Fone/Fax: (13) 3851 – 1931/ 3851-1930  Email: turismo@cananeia.sp.gov.br 

65. Muryllo Antônio Souza Xavier  596814598 

66. Mylenna Cristhie de Almeida Vechi 443451417 

67. Pamela Aparecida de Lara Batista  407712677 

68. Patricia Dias de Melo 4223172 

69. Rafaela Mateus  407711843 

70. Rayana Ribeiro de Oliveira 444841283 

71. Rayssa Aparecida Lima de Campos  662573511 

72. Regislaine Vieira  406252014 

73. Renan da Silva Ramos 588418663 

74. Roberta Machado de Lima  294085592 

75. Rodrigo de Paula Santos 431248722 

76. Roseneide Pontes Cubas  443461521 

SALA 06 

77. Sabrina Camilo Veríssimo  50384407X 

78. Sandra Soares 325850483 

79. Sidnei Pereira Dias  434186843 

80. Stephany Gonçalves Silva  549561146 

81. Suzani Mariza Auzani Cavalli  5371769 

82. Tamara Franco Teixeira  625360370 

83. Tatiana Guirra Thomazine  259687613 

84. Thaís Ferreira Alves  631150018 

85. Tiago Xavier Alves 449475062 

86. Valmir José de Oliveira Junior  407237392 

87. Verônica Davi Pontes  602167711 

88. Victor Augusto Dias Martins  589332582 

89. Victoria de Lima Rodrigues 503744220 

90. Vinicius Teixeira Cubas 8050123 

91. Viviane de Paula Sabino  293225333 

92. Yasmin da Silva Martins  590892381 

93. Yasmin Rangel Cavalcante dos Reis 600977493 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital. 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cananéia

Edição nº 201
Ano 2024

Página 8 de 9

www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 17 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/
https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA 
Estado de São Paulo 

“Cidade Ilustre”  
– Primeiro Povoado do Brasil –  

__________________________________________ 
 

________________________________________________ 
Departamento Municipal de Turismo e Lazer 

Avenida Pinta, nº 759 – Retiro das Caravelas – Cananéia/SP - CEP. 11990-000 

Fone/Fax: (13) 3851 – 1931/ 3851-1930  Email: turismo@cananeia.sp.gov.br 

 
Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, 17 de Junho de 2024. 

 
 

 
 

LUIZ ANTONIO CORDEIRO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cananéia

Edição nº 201
Ano 2024

Página 9 de 9

www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 17 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cananeia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/
https://www.diario.cananeia.sp.gov.br/

		2024-06-17T17:28:32-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




